



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moliin Holding ApS

Sandbjergvej 55 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 50 50 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moliin Holding ApS Sandbjergvej 55 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 42 50 50 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Elisabeth Moliin Nerenst-Christensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Moliin ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.660 t.kr. mod 3.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.865	-5.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.703.056	3.858.308
Andre finansielle indtægter	7.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.258	-13.708
Resultat før skat	4.659.433	3.838.790
Skat af årets resultat	308	2.484
Årets resultat	4.659.741	3.841.274
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.870.000	635.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.056	1.641.471
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.505.303
Disponeret fra overført resultat	-3.474.315	0
Disponeret i alt	4.659.741	3.841.274



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.475.973	4.272.917
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.475.973	4.272.917
	Anlægsaktiver i alt	4.475.973	4.272.917
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.674	1.995.250
	Udskudte skatteaktiver	308	4.312
	Tilgodehavender i alt	789.982	1.999.562
	Likvide beholdninger	9.909	1.432.674
	Omsætningsaktiver i alt	799.891	3.432.236
	Aktiver i alt	5.275.864	7.705.153



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	2.591.446
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.844.527	1.641.471
Overført resultat	2.484.717	3.367.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.430.244	7.699.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	750	750
Selskabsskat	839.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.620	5.750
Gældsforpligtelser i alt	845.620	5.750
Passiver i alt	5.275.864	7.705.153

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.591.446	1.641.471	3.367.586	58.900
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-58.900
Resultatandel	0	0	203.056	-3.474.315	61.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	7.870.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-7.870.000	0
Overført til overført resultat	0	-2.591.446	0	2.591.446	0
	40.000	0	1.844.527	2.484.717	61.000



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	42.258	13.708	
	42.258	13.708	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	2.631.446	2.631.446	
Kostpris 31. december 2023	2.631.446	2.631.446	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.641.471	-216.837	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.703.056	3.972.708	
Udbytte	-4.500.000	-2.000.000	
Andre kapitalbevægelser	0	-114.400	
Opskrivninger 31. december 2023	1.844.527	1.641.471	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.475.973	4.272.917	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Moliin ApS, Rudersdal	100 %	4.475.973	4.703.056



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


